OFÍCIO PRESIDENTE nº 182/2016
São Roque, 10 de maio de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Pesar nº 079/2016, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy, pelo falecimento do estimado Senhor ERIVELTO DE MOURA, apresentada ao Plenário desta Casa de Leis, na 15ª Sessão Ordinária, realizada no dia 09 de Maio de 2016.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.
Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Presidente em exercício

À

Família enlutada do estimado Senhor

ERIVELTO DE MOURA

Rua Engenheiro Renê Benedito Silva nº75, Distrito de São João Novo

São Roque – SP

CEP:18.140-007
PROTOCOLO Nº CETSR 10/05/2016 - 16:54:09 02683/2016